江门市安利电源工程有限公司                                                                            第 1 页 共 3 页
广东省江门市新会今古洲经济开发区银海大道 6 号
电话：（0750）2630178  2630180       FAX：（0750） 2630179   邮编：529141    e-mail：7506192880@163.com
网站：http://www.jmanli.com
SVF 系列中小功率室外移动舱式变频电源设备
一、 SVF 系列中小功率室外移动舱式变频电源设备主电路框图
输入                                                                                                         输出
电源                                                                                                         电源

柜体标准色号：7032
移动舱：天蓝色
三、SVF 系列中小功率室外移动舱式变频电源设备型号说明
SVF- XXXX A SE
SE：逆变器采用德国赛米控 SKIIP第四代三相逆变桥 IPM智能功
率模块。
SM：逆变器采用德国赛米控 SEMIKUBE整体紧凑型三相逆变器。
SK：逆变器采用德国赛米控第四代 IGBT管模块。
VN：逆变器采用芬兰 VACON变频器。
K：变频岸电电源设备额定输出功率容量（KVA）
A：逆变模块电流（A）
注：相同额定输出功率容量的变频岸电电源设备根据设备的性能、
开关频率等因素可以选择不同电流的逆变模块，以逆变模块电流